OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO 24/2020.1 - EDITAL 09/2019

COMUNICADO DE MATRÍCULA – 2ª CONVOCAÇÃO

1- As Obras Sociais Irmã Dulce Instituição filantrópica, de fins não econômicos, com base em

decisão da Diretoria, e no uso de suas atribuições legais COMUNICA:

As datas da 2ª convocação para matrícula do  24º Curso de Extensão para Enfermeiros e Técnicos

de enfermagem  nos seguintes dias/horários e sala:

 - Segunda-feira 16/12/2019 07h30 às 11h30  / 13h às 16h30.

 - Terça-feira 17/12/2019 07h30 às 11h30 / 13h às 16h30.

Local: Sala da coordenação do CEPEn no CEPPAJ.

Próximo a enfermaria Santa Luzia.

Rua av. Bonfim, 161. Portão 1. Obras Sociais Irmã Dulce.

2- Os candidatos CONVOCADOS deverão comparecer para realizar a MATRÍCULA do curso,

munidos de todos os documentos relacionados no item “11. DOCUMENTOS PARA

MATRÍCULA (original e cópia em ordem)” de acordo com o Edital n.09/2019 do Processo

Seletivo.

Salvador, 13 de dezembro de 2019.

Centro de Ensino e Pesquisa em Enfermagem CEPEn - Obras Sociais Irmã Dulce

Tel (71) 3310-1271 cepen@irmadulce.org,br